
川
端
通  

 

高
野
川  

 

 ≪松ヶ崎工繊前店のご案内≫ 

■松ヶ崎工繊前店スタッフ紹介 
店長 鈴木 雅也                                             

前期に引き続き、松ヶ崎店を担当しております。今期も宜しくお願い申し上げます。   
借手市場が定着した現在の市場において、オーナーの皆様からお預かりした物件を如何に

競争に勝ち残れるようにしていくかがこの数年の営業店の大きな使命となっております。

十年一昔といいますが、前期の動向から、１０年程前に人気の主であった物件が今、非常

に厳しい状況であると実感しました。これまで松ヶ崎店を支えて頂いたオーナー様から、

厳しい時だからこそ頼って頂き、その期待に応えられるような存在を目指し更に精進して

参ります。 
 

長柄 太一                                               

 前期、２月より松ヶ崎工繊前店に配属となりました長柄です。入社より前期の２月迄は 

衣笠店で勤務しておりました、衣笠店と松ヶ崎店ではお客様のニーズが異なることも多々 

ありますが、接客業務に関わらず、様々な業務に関して受け答えできるよう精進しており 

ます。お客様・オーナー様にとって少しでもお役に立ちますようがんばって参りますので 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

■店舗のご案内                 
松ヶ崎工繊前店は店舗名のとおり、京都工芸繊維大学（工繊大）の西門の前にあります。 
地下鉄烏丸線「松ヶ崎駅」より南東徒歩５分です。お気軽にご来店下さい。                

    
 
 北山駅          ●松ヶ崎駅         北山通        Ｎ 

                     
       
                                   
   
   
             北大路通    

                                         市バス下鴨高木町 

◎地下鉄 松ヶ崎駅 ①番出口 南東徒歩５分 
 

   

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

 
 

 
 

 
 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

 
 

 
 

 
 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

 
 

 
 

 
 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信
Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

 
 

 
 

 
 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

 
 

 
 

 
 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

 
 

 
 

 
 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信 

 
 

 
 

 

学生ハウジング 00.00.00 

 

工 繊 大   

 

旧かんぽーる 
京 都  
 

ダ ム 女

府
立
大 

松ヶ崎工繊前店 

  西門 

TUTAYA 

ご相談・ご質問等がございましたら、 
お気軽にお問い合わせください。 


